Statim cum festinatione
ad regem: petiit di-
cens. Volo ut primus
des michi in disco: ca-
put iohannis bap-
te. Et contristatus est rex
propter visum irandum
et propter simul discipu-
lentes noluit eam con-
tristari. sed nullo spi-
culatore precepit aufer-
ri caput iohannis in disco
et decollavit eum in car-
cere: et attulit caput
eius in disco et dedit
illud puella. et puella
dedit matri sue.
Quo audito discipuli
eius venerunt et tu-
lerunt corpus eius:
et posuerunt illud
in monumentum. **of**
^{lyx} Posuisti ^{lyx} domine. **Secre**
Munera sunt domine pro
sanctis tuis iohannis
baptiste deferimus
passione. quia dum
finitur in terris factus

est celesti sede peti-
tus. quod ut eius obcen-
tu nobis proficiant ad
salutem. **P. dnm co**

Magna est gloria. **Post co**
Conferat nobis domine
beati iohannis bap-
tiste utrumque solemp-
nitas: ut magnifica-
ta sacramenta que simp-
limum et significata
ueneremur. in nobis
potius edita gaudea-
mus. **P. Felias. et**

Sapientiam sanctorum. **adaucti**

Maiestatem tuam
domine supplices
deprecamur. ut sicut
nos iugiter sanctorum tuorum
comemoratio letificas
ita semp supplicatio
defendas. **P. epl**

Lingua sapientis **of**

Gloriosus deus. **all. Letamini.**

Quia persequuntur nos
of **L**etamini in domino. **Sec**

Hostias domine tue ple-
bis intende et quas